
PORTARIA PGJ/PI Nº 1385/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 617/2016-GC,
oriundo da Corregedoria Geral de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça DANILO CARLO RAMOS HENRIQUES para
atuar no Regime Especial de Trabalho nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no dia
14 de junho de 2017, no Fórum Cível e Criminal de Teresina, em substituição ao Promotor
de Justiça Carlos Rogério Bessera da Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

